.attactam Excelsam Cancellariam Hungaricam sub dato 26.
Augusti anni 1717. clementissime elargiri. Pro qua maxima
Mattis Vrae Scrrnae gratia, humillimas etiam gratias repono .
.Quiavero nequeprimitus rnentionatorum Privilegiorum,
neque noviter clementissime elargití Diplomatis Rabinalis,
de ordine, quemadmodum id ab Exoelsa Cancellaria
Austriaca intima, uti Excelso pariter Inferioris Austriae
Regimine vigore binarurn acclusarum A. et B. jam factum
extitisset, necessaria intimationes, usque in praesens ema-
nassent, 'et eatenus in promoverido Mattis Vrae Scrmae ser-
vitio, utilitateque commercii, prout et conservatione quietatis
et tranquillitatis interessatorum (siquidern pro mei manu-
teritione et assistentia, inter alias instantias, ab Excelso Con-
silio Caesareo Aulae Bellico, ex defectu memorataram In-
timationum, summae necessariae Patentes] remansissent,
remoratus essem.

Hinc Matti Vrae Sacrrnae humillime supplicandum esse
duxi, Dignetur Eadem eaepius repetitae Excelsae Cancella-
riae Hungarieae Aulicae (sine tamen humillima praescrip-
tíone) clementissime committere, quatenus Eadem ad omnes
Excelsas suas Cancellarias et Instantias id ipsum intirnari,
Excellentissimo vero Regni Hungariae Palatino, Magnatibus
et locorum Magistratibus quantocyus resoribere haud gra-
vatim velít.Me in reliquo Mattis Vrae Scrmae Caesarco
Reglis gratiis humillime recommendando permaneo ..

Mattis Vrae Sacranae.

Humillimus et Subjectissimus
Simson Wertheiruber Mattis Vrae Caesareae

uti et Regiae Poloniae Suprernus Factor.

Orsz. Levélt. Ad Cane. Exp, 1718 September Nrs. 108.
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120.

Bécs 1718 sze pt ember 17. l/l. Károly megparancsolja
Szluha Ferenc ítélőmesternek, hogyaMOholány testvérek
és gróf Eszterházy József, mint Izsák Hirschl főldesura
Il özti adóssági per tárgyalására kitűzott terminust két

hétre el halossza.

Carolus VI. Dei Gratia Romanorum Imperator etc.
Fideli nostro Egregio Magistro Francisco Szluha de Iklad,
Consiliario Nostró et personalis praesentiae nostrae Regiae
in: Judiciis Locumtenen. et Consiliarii Nostri Prothonotario
Salutem et Gratiarn. Expositum est Matti Nostrae nomini-
bus et person is Fidelium itidem Nostrorum Magnificorum
Antonii Iosephi et Thomae Maholány de Pohroncz Szelep-
csény, ita et Generosae ac Magnitieae Iudithae Maholany,
Fidelis pariter Nostri. Splis ac Magnifici, Comitis Ioannis.
Onelly Conthoralis, Magnifici olim Baronis Johannis.
Maholány .de Pohroncz Szelepesény et Generosa olim ac
Magnifica Domina Iuditha Péterffy, Suscept. et progenitor.,
Filiae et Filiorum. Qualiter praeattacta olim Domina
Iuditha Péterffy in humanis adhuc degens, a certa quadam
Hebrea, Eva condarn Lebin, qua alterius Hebraei Isaci
Hirschel praetensiva factrice, praetensos tcr mille sexcentos
florenos levando, in praetensae surnmae securitatem, pigno-
ris loco, binas alias Literas Obligationales, primas quidem
Magnifici aeque condám Baronis Adami Amadi super mille
florenis, secundas vero Fidelis pariter Nostri Spectabilis ac
Magnifici Comitis sincere dilecti Nicolay Palffy, Regni
Nostri Hungariae Palatini etc. super bis' mille florenis,
emanatas, dictae parti creditrici tradendo, praeterea cer-
tum quoque, quoddam, in praedicfis Literis Obligationali-
bus, specificatum Clenodium impignorasset, in cujus vide-
licet rationem antelatis Hebraeus Hirschel, medio praeat-
tactae Evae, qua factricis suae, bis mille florenos. mutuo
dando cum nefors aliis quoque accessoriis redernptc exis-
tente, ejusdem Hebraei Dorninus, Fidelis quippe noster
Splis ac Magnificus Comes Josephus Eszterházy de
Galarttha etc. ex eo quasi vero praetensus creditor ab..
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exponentíbus, non vero ab alio contentationem sui praesto-
lari teneretur, antelata queexponentium genitrix, praeten-
sum Haebreum creditorem non contentasset, praefatique
etiam exponentes contentare renuerent, impetrato a Matte
Nostrade die 18. Men. Julii, Anni modo labentis infrascripti,
Viennae Austriaeemanato, b~igno praeceptorio Executo-
rio Mandato, contra exponenjes, praefixo quoque ipsis,
medio Tui pro die 26. decenibris Mensis Septembris in
Liberam Regiamque Civitatem Posoniensem terrnino, pro-
cedere, exponentesque ne fors convinci facere. et damni-
ficare niteretur, damno et praejudicio eorundem exponen-
tium valde gravibus, et manifestis. Quia vero vindemia 'jam
praelibato in Regno Hungariae, praecipueque Comitatu
Posoniensi, fermentissima existeret, temporequo tali, leges
et judieia, cessare et silere solerent, praenominata vero expo-
nentíum soror, quae aliunde etiam Literas Obligationales
Kaunicianas, quibus unicis videlicet, tota' materna expo-
nentíum successio constaret, prae manibus haberet, cum
antelato Domino et Marito SUO', in Belgio Hyspanico servitii
Nostri Caesareo Regii causa absente, moraretur, neque
eidem terminus per Te praefixus tempestiveinnotescere
potuisset, Ob hoc cuperent antelati exponentes, previo modo
per Te praefixum terminum simpliciter differe, benignum
Mandatum Nostrum praesens, sine ulla ejusdem, ad Forum
Contradictorium fienda Helegatione, ex ratione recentissime
19. novis simae diaetae Arcli. acceptari, lege Hegni adrnit-
lente. Supplicatum itaque extitit Matti nrae etc. quatenus
iisdem de condigno Iuris adeoque benigni Nostri mandati
Dilatorii remedio providere, Tibique eatenus cornittere et
mándare dignaremur, nec pateremur eosdem justis suis
juribus improvise destitui.